平成13年11月２日

各 位

会 社 名          松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代 表 取 締 役 社 長  松 田  洋

（コ ー ド 番 号         ７４５６  東 証 第 一 部      ）

問 い 合 わ せ 先          取締役管理本部長  田代芳孝

電 話 番 号          ０３－５３８１－０００１（代表）

平成平成平成平成14141414年年年年３３３３月期月期月期月期のののの通期業績予想通期業績予想通期業績予想通期業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

平成13年５月17日の決算発表時に公表いたしました平成14年３月期（平成13年４月１日から

平成14年３月31日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

－記－

１． 連結業績予想

通期（平成13年４月１日～平成14年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 ( Ａ ) ８７，０００ ４，６００ ２，１８０

今 回 修 正 ( Ｂ ) ７８，５００ ３，２５０ １，３２０

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) △  ８，５００ △  １，３５０ △     ８６０

増 減 率 △    ９．８％ △  ２９．３％ △ ３９．４％

（ご参考）

前期実績(平成 13 年 3 月期)
８２，１８７ ４，４３７ １，９６４

前 期 増 減 率 △    ４．５％ △  ２６．８％ △ ３２．８％

２． 個別業績予想

通期（平成13年４月１日～平成14年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 ( Ａ ) ８６，０００ ４，５００ ２，０７０

今 回 修 正 ( Ｂ ) ７７，８００ ３，５００ １，６００

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) △   ８，２００ △  １，０００ △      ４７０

増 減 率 △     ９．５％ △  ２２．２％ △  ２２．７％

（ご参考）

前期実績(平成 13 年 3 月期)
８１，４０２ ４，３２２ １，９００

前 期 増 減 率 △     ４．４％ △  １９．０％ △  １５．８％

３． 修正理由

ＩＴ産業を取り巻く環境は、米国経済の減速などによって一段と厳しい状況になっております。

こうした状況の下で、当社においては食品部門の業績は順調に推移しているものの、貴金属関連

事業部門のボンディングワイヤー販売、回収原料による貴金属地金製造など、計画未達が見込ま

れるため、年間業績予想を下方修正いたします。

以   上